
SU PAR Text Rozpočet 2017 Rozpočet po úpravě R.O.č.5 starost. 30.5.2017

231 Daně 3 719 740 3 798 791

231 Poplatek za odnětí poz.pl.fun.lesa 0 1 229

231 Poplatek za provoz, shrom, a odst. KO 190 000 190 000

231 Příjmy úhrad za dobývání nerostů 600 600

231 Poplatky správní a místní 33 125 33 125

231 Daň z nemovitých věcí 423 330 423 330

231 Investiční transfery KHK 0 0

231 Ost. neinv. přij. transfery ze SR 70 000 516 297

231 Neinv. př. transfery ze SR - výkon strátní 58 200 58 200

231 1031 Pěstební činnost 0 20 000

231 2119 Ost.záležitosti těžebního prům. 200 0 -200

231 2310 Pitná voda 20 000 20 000

231 2321 Odvádění  a čištění od.  vod 25 000 25 000

231 3399 Kultura 4 100 6 100 2 000

231 3412 Sportovní zařízení 1 000 1 000

231 3612 Bytové hospodářství 401 200 401 200

231 3613 Nebytové hospod. 72 200 72 200

231 3631 Veřejné osvětlení 0 0

231 3632 Pohřebnictví 0 0

231 3634 Lokální zásobování teplem 14 300 14 300

231 3639 Komunální služby 4 257 4 257

231 3722 Sběr a svoz KO 11 760 11 760

231 3725 Využívání a znešk. KO 50 000 50 000

231 3745 Péče o vhled obcí a veř. zeleň 200 200

231 6171 Činnost místní správy 500 3 500 3 000

231 6310 Příjmy a výdaje z fin. operací 1 100 1 100

231 6320 396 396

231 6409 Neodentifikované příjmy 0 5 000

Příjmy celkem 5 100 212 5 657 585 5 796

231 8115 Změna stavu prostředků na bankovních 3 080 766 3 484 818 7 514

Celkem 8 180 978 9 142 403 13 310

Výdaje
SU PAR Text Rozpočet 2017 Rozpočet po úpravě R.O.č.5 starost. 30.5.2017

231 1031 Pěstební činnost 10 000 10 000

231 1036 Lesní hospodářství 2 000 2 000

231 2212 Silnice 1 090 000 1 210 179

231 2221 Provoz veřejné silniční dopravy 0 0

231 2310 Pitná voda 307 140 306 640

231 2321 Odvádění a čištění odpad. Vod 295 500 295 100

231 3326 Obnova hodnot his. Povědomí 50 000 50 000

231 3399 Kultura 51 000 84 000

231 3412 Sportovní zařízení 10 000 10 000

231 3419 Ostatní tělovýchovná činnost 0 2 000

231 3612 Bytové hospodářství 41 600 36 600

231 3613 Nebytové hospodářství 1 062 240 1 072 235

231 3631 Veřejné osvětlení 48 300 48 200

231 3632 Pohřebnictví 0 0

231 3634 Lokální zásobování teplem 162 120 162 120

231 3635 Územní plánování 24 200 24 200

231 3639 Komunální služby 2 734 670 2 734 670

231 3721 Sběr a svoz nebezp. odpadů 10 000 10 000

231 3722 Sběr a svoz KO 320 321 391 206

231 3726 Využívání a zneš. ost. odpadů 0 0

231 3745 Péče o vzhled obcí a veř. zeleň 260 000 794 697

231 4378 Terénní programy 2 000 6 000

231 5511 Požární ochrana profes. Část 7 200 8 000

231 5512 Požární ochrana dobrovolná část 3 000 3 000

231 6112 Zastupitelstvo obce 847 000 847 500

231 6171 Činnost miístní správy 717 685 772 776 13 310

231 6310 Obecné příjmy a výdaje z fin. Operací 10 000 10 000

231 6320 Pojištění funkčně nespecif. 1 500 64 628

231 6399 DPPO 77 710 150 860

231 6402 Finanční vypořádání minulých let 14 792 14 792

231 6409 Ostatní činnosti j.n. 20 000 20 000

231 5212 Rezerva krizových situací 1 000 1 000

Výdaje celkem 8 180 978 9 142 403 13 310

Příjmy 5 796 Kč 5 657 585 Kč

Výdaje 13 310 Kč 9 142 403 Kč
Změna na BÚ 8115 7 514 Kč 3 484 818 Kč

Rozpočtové opatření č. 5 Rozpočet 2017 po úpravě

Rozpočet rok 2017 - rozpočtové opatření č. 5
obec Horní Olešnice

Příjmy

Příjmy celkem

v pravomoci starostky obce Horní Olešnice

Výdaje celkem
Změna stavu na BÚ 8115



Zpracovala: Pavlína Klůzová dne 30.5.2017

Vyvěšeno: 30.5.2017

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Plné znění rozpočtu je k nahlédnutí na webových stránkách a na obecním úřadě Horní Olešnice.

V pravomoci starostky obce Horní Olešnice ze dne 30.5.2017


